
 

 

COMUNE di SAN BARTOLOMEO in GALDO 
Provincia di Benevento 
Corso Roma, 30 – 82028 – C.F./P.IVA 00696400621 
Sito Internet: www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it 
P.e.c.: protocollo.sanbartolomeoingaldo@asmepec.it 
SETTORE TECNICO 
Tel. 0824 1980280 
 

 
 

Ordinanza DEL SETTORE TECNICO-URBANISTICA-MANUTENZIONE- PATRIMONIO-
CIMITERO-VIGILANZA 
N. 1 Registro Emergenza del 12/12/2023 
 

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare di un tratto della strada 
comunale denominata “San Salvatore” 

 

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO 

 

Premesso che: 

•  La Comunità Montana del Fortore con Determinazione del Responsabile 
Unico del Procedimento Servizio B.M. e A., ha affidato alla Ditta 
SOS SCAVI i lavori di “Sistemazioni idrauliche ai fini del 
consolidamento dei versanti e delle scarpate” in località “San 
Salvatore” nel Comune di San Bartolomeo in Galdo (BN);  

• Per l’esecuzione dei lavori affidati è necessario interdire 
temporaneamente il transito veicolare lungo un tratto della strada 
comunale denominata “San Salvatore” al fine di garantire la 
sicurezza della circolazione stradale e tutelare la privata e 
pubblica incolumità 

• Per l’esecuzione dei lavori è necessario interdire temporaneamente  

Ritenuto: 

- di dover provvedere all’esecuzione dei lavori menzionati istituendo 
il divieto di transito lungo un tratto della strada comunale 
denominata “San Salvatore”; 

Ritenuto, altresì, di dover garantire la sicurezza della circolazione 
stradale e tutelare la privata e pubblica incolumità. 

Sentito il comando di P. M. 

Visto il D. Lgs. n. 285/92 e relativo regolamento di attuazione; 

Visto il T. U. del 18-08-2000 n. 267;  

O R D I N A 

nel periodo compreso tra il 12/12/2023 e fino al completamento dei lavori, 
con orario continuato, la chiusura al traffico veicolare di: 

- tratto della strada comunale denominata “San Salvatore” 
 

A V V E R T E 

la ditta “SOS Scavi srl”, sotto la diretta responsabilità del Direttore 
Tecnico del cantiere di dare notizia agli utenti delle strade menzionate, 
mediante il posizionamento in loco di tutta la segnaletica necessaria come 



 

 

dettato dal N. C. S., 

Tutti gli altri uffici e servizi preposti, ciascuno per le rispettive 
competenze, sono incaricati alla notifica e alla vigilanza per il rispetto 
del presente provvedimento le cui violazioni sono punite come per legge e 
avverso il quale è ammesso ricorso al competente TAR, ovvero ricorso 
amministrativo al Capo dello Stato rispettivamente entro giorni 60 e 120. 

Rimane comunque convenuto sin da ora, che la ditta è unica e assoluta 
responsabile per eventuali danni a persone o cose in conseguenza della 
esecuzione dei lavori per inosservanza di leggi e regolamenti, restando 
l’Amministrazione Comunale con i tecnici e funzionari da essa dipendenti 
sollevati da qualsiasi molestia anche giudiziaria. 
 
San Bartolomeo in Galdo lì 12/12/2023 
 

Il Responsabile Settore Tecnico 
Ing. Giovanni DIURNO  
Documento firmato digitalmente 

si trasmette: 
Albo Pretorio 
Polizia Municipale 
Stazione Carabinieri 
Ditta “SOS Scavi srl”   
 

 

 


		2023-12-12T10:38:11+0100
	GIOVANNI DIURNO




